


I RIVIERA PACIFICA GRAN EVENIA BIJAO 2026                    
MTC - 50780
5 Días y 4 Noches


Desde $465USD |  + 0 IMP 



Solo Terrestre
	




                                
I SALIDAS ESPECIFICAS
                            
	                                 Salida                                
	                                 Llegada                                



                                
I PAISES
                            
Panamá, 


                                
I CIUDADES
                            
Panamá, Playa Blanca, 


                                
I ITINERARIO
                            
DÍA 01 PANAMÁ.Llegada a ciudad de Panamá. Nuestro equipo te dará la bienvenida. Posteriormente, traslado al hotel Evenia Bijao, (traslado entre las 06:00 a las 16:00 hrs) donde podrás descansar o explorar libremente los alrededores. Alojamiento.
DÍA 02 COCLEPLAN TODO INCUIDO.  Día libre para disfrutar de la playa y facilidades del hotel. Alojamiento.
DÍA 03 COCLEPLAN TODO INCUIDO.  Día libre para disfrutar de la playa y facilidades del hotel. Alojamiento.
DÍA 04 COCLE - CIUDAD DE PANAMÁDESAYUNO. A la hora indicada, traslado hacia el hotel de ciudad de Panamá. (horarios de salida 10:30 y 13:00). Alojamiento.
DÍA 05 PANAMÁ.DESAYUNO. Mañana libre para explorar o relajarte, a la hora acordada traslado al aeropuerto de ciudad de Panamá para tomar su vuelo a la ciudad de origen. FIN DE LOS SERVICIOS.
NOTA IMPORTANTE:     •    Todo programa tiene relacionado un itinerario tentativo, el cual puede variar en cuanto al orden, a fin de brindar un mejor desarrollo del itinerario y servicios turísticos confirmados. sujeto a cambios, ya sea por problemas climáticos u operacionales (siempre incluyendo los mismos servicios).
Fín de nuestros servicios.


                                
I TARIFAS
                            
PRECIOS POR PERSONA EN DÓLARES AMERICANOSReferencial sujeto a disponibilidad y cambio al momento de la reserva
	VIGENCIA DESDE 01 ENERO 2026 AL 12 FEBRERO 2026

	COCLE
	CIUDAD DE PANAMÁ
	SENCILLA
	DOBLE
	TRIPLE
	NIÑO (2 A 11 AÑOS)

	EVENIA BIJAO
	HOTEL VICTORIA
	1.016
	521
	491
	232

	EVENIA BIJAO
	HILTON GARDEN INN
	1.021
	521
	499
	259

	EVENIA BIJAO
	HOTEL WAYMORE
	1.045
	532
	507
	232

	EVENIA BIJAO
	DECAPOLIS
	1.037
	529
	500
	232

	EVENIA BIJAO
	GRAN EVENIA PANAMÁ
	1.040
	531
	507
	259

	EVENIA BIJAO
	HOTEL MEGAPOLIS
	1.056
	539
	513
	232

	EVENIA BIJAO
	MARRIOT PANAMÁ
	1.091
	556
	521
	232


NO INCLUYE: 2% de fee bancarioPRECIOS POR PERSONA EN DÓLARES AMERICANOSReferencial sujeto a disponibilidad y cambio al momento de la reserva
	VIGENCIA 13 AL 16 FEBRERO – 02 AL 04 DE ABRIL – 31 OCTUBRE AL 04 DE NOVIEMBREDEL 05 AL 07 DE DICIEMBRE Y DEL 24 AL 31 DE DICIEMBRE 2026

	COCLE
	CIUDAD DE PANAMÁ
	SENCILLA
	DOBLE
	TRIPLE
	NIÑO (2 A 11 AÑOS)

	EVENIA BIJAO
	HOTEL VICTORIA
	1.205
	627
	592
	280

	EVENIA BIJAO
	HILTON GARDEN INN
	1.211
	627
	600
	307

	EVENIA BIJAO
	HOTEL WAYMORE
	1.235
	639
	608
	280

	EVENIA BIJAO
	DECAPOLIS
	1.227
	635
	601
	280

	EVENIA BIJAO
	GRAN EVENIA PANAMÁ
	1.229
	636
	608
	307

	EVENIA BIJAO
	HOTEL MEGAPOLIS
	1.245
	644
	615
	280

	EVENIA BIJAO
	MARRIOT PANAMÁ
	1.280
	661
	623
	280


NO INCLUYE: 2% de fee bancarioPRECIOS POR PERSONA EN DÓLARES AMERICANOSReferencial sujeto a disponibilidad y cambio al momento de la reserva
	VIGENCIA 17 DE FEBRERO AL 01 DE ABRIL 202605 DE NOVIEMBRE AL 12 DICIEMBRE 2026 Y DEL 08 DE DICIEMBRE AL 23 DE DICIEMBRE 2026

	COCLE
	CIUDAD DE PANAMÁ
	SENCILLA
	DOBLE
	TRIPLE
	NIÑO (2 A 11 AÑOS)

	EVENIA BIJAO
	HOTEL VICTORIA
	948
	485
	459
	216

	EVENIA BIJAO
	HILTON GARDEN INN
	953
	485
	467
	243

	EVENIA BIJAO
	HOTEL WAYMORE
	977
	497
	475
	216

	EVENIA BIJAO
	DECAPOLIS
	969
	493
	468
	216

	EVENIA BIJAO
	GRAN EVENIA PANAMÁ
	972
	495
	475
	243

	EVENIA BIJAO
	HOTEL MEGAPOLIS
	988
	503
	481
	216

	EVENIA BIJAO
	MARRIOT PANAMÁ
	1.023
	520
	489
	216


NO INCLUYE: 2% de fee bancarioPRECIOS POR PERSONA EN DÓLARES AMERICANOSReferencial sujeto a disponibilidad y cambio al momento de la reserva
	VIGENCIA DEL 05 DE ABRIL 2026 AL  30 OCTUBRE 2026

	COCLE
	CIUDAD DE PANAMÁ
	SENCILLA
	DOBLE
	TRIPLE
	NIÑO (2 A 11 AÑOS)

	EVENIA BIJAO
	HOTEL VICTORIA
	908
	465
	439
	212

	EVENIA BIJAO
	HILTON GARDEN INN
	913
	465
	447
	239

	EVENIA BIJAO
	HOTEL WAYMORE
	937
	477
	455
	212

	EVENIA BIJAO
	DECAPOLIS
	929
	473
	448
	212

	EVENIA BIJAO
	GRAN EVENIA PANAMÁ
	932
	475
	455
	239

	EVENIA BIJAO
	HOTEL MEGAPOLIS
	948
	483
	461
	212

	EVENIA BIJAO
	MARRIOT PANAMÁ
	983
	500
	469
	212


NO INCLUYE: 2% de fee bancarioNOTA: Los precios publicados en dólares (USD) son referenciales y el pago deberá realizarse en pesos colombianos (COP) a la tasa de cambio interna que haya sido fijada por MEGA TRAVEL SAS o a la tasa de cambio oficial TRM vigente al momento de la compra.


                                
I HOTELES
                            
	COCLE
	CIUDAD DE PANAMÁ

	EVENIA BIJAO
	HOTEL VICTORIA

	EVENIA BIJAO
	HILTON GARDEN INN

	EVENIA BIJAO
	HOTEL WAYMORE

	EVENIA BIJAO
	DECAPOLIS

	EVENIA BIJAO
	GRAN EVENIA PANAMÁ

	EVENIA BIJAO
	HOTEL MEGAPOLIS

	EVENIA BIJAO
	MARRIOT PANAMÁ




                                
I EL VIAJE INCLUYE
                            
· Traslados Aeropuerto – Hotel Evenia Bijao en servicio compartido.
· Traslado hotel Evenia Bijao – Hotel ciudad de Panamá en servicio compartido.
· Traslados hotel ciudad de Panamá - Aeropuerto en servicio compartido.
· 03 noches de alojamiento en el hotel Evenia Bijao.
· 01 noche de alojamiento en hotel de ciudad de Panamá seleccionado.
· Desayunos diarios.
· Plan todo incluido en el hotel Evenia Bijao.
· Impuestos hoteleros.
                                
I EL VIAJE NO INCLUYE
                            
· Tiquete aéreo internacional equipaje, impuestos, tasas y otros cargos. Aprox USD220 persona con impuestos incluidos.
· Propinas para guías, conductores, maleteros, meseros, entre otros.
· Cargos adicionales e impuestos que deban ser pagados directamente por los clientes en el hotel.
· Gastos personales y servicios no especificados.
· Fee bancario 2%, sobre el valor total de la porción terrestre.
· Tarjeta de asistencia médica. 
· Suplemento pago con tarjeta crédito VISA y MÁSTER CARD del 3.3% de gestión bancaria.
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